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NOWOŚĆ! METRO, ZWIĄZKI METROPOLITALNE I ZMIANA USTAWY… 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły trzy projekty 

rezolucji przygotowane przez radnych Miasta Krakowa. 

Rezolucja o wpisanie projektu budowy metra w Krakowie na listę wniosków do 

Europejskiego Funduszu Inwestycji Strategicznych – www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w spawie zmian w Ustawie o Planowaniu i Zagospodarowaniu 

Przestrzennym oraz innych ustawach – www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w sprawie konsultacji projektu ustawy o związku metropolitalnym w 

województwie śląskim  - www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w sprawie poszanowania prawa własności wspólnot religijnych oraz 

odrzucenia komunistycznej spuścizny w tej dziedzinie - www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w sprawie ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Męczeństwa 

Kresowian - www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Budżet Obywatelski, zabezpieczenia na rzece Sudoł, działanie 

krematorium w dni wolne, Program „Mieszkanie +” oraz stypendium 

im. Juliusza Leo, m.in. w tych sprawach radni interpelowali podczas 

sesji Rady Miasta Krakowa 6 lipca br. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

NOWOŚĆ! MIASTO DLA PIELGRZYMA 

 AKTUALNOŚCI: 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84048
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84049
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84047
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84068
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84069
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/07/06/radni-interpeluja-3/
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O sobie mówi, że jest pielgrzymem. Pochodzi z Konga, ale Kraków 

pokochał jak swój dom, gdyż to tutaj otrzymał schronienie. Niezwykła 

postać, zaangażowany działacz społeczny, naukowiec, a przede 

wszystkim znakomity pisarz – profesor Felix Kaputu, był gościem 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NIE DLA ZAMKNIĘCIA WYJAZDU Z UL. PROMIENISTYCH 

Licznie przybyli na posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego 

mieszkańcy protestowali przeciwko zamknięciu wyjazdu z ul. 

Promienistych w Lublańską. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OKRĄGŁY STÓŁ DLA POWIETRZA 

W formie Okrągłego Stołu dla krakowskiego powietrza z zaproszonymi 

ekspertami oraz udziałem Posła Tadeusza Arkita odbyło się 

posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

Eksperci zebrani na spotkaniu wskazywali czynniki wpływające negatywnie na 

jakość powietrza w Krakowie. Wg nich za powstawanie smogu odpowiada m.in. 

zły system planowania przestrzennego, brak regulacji, które nakładałyby 

posiadanie planów miejscowych dla gmin i miasta, fragmentaryzacja planów,  

oraz fakt, iż studium zagospodarowania przestrzennego jest bezradne wobec 

warunków zabudowy. 

Dyrektor Instytutu Inżynierii Materiałowej Politechniki Krakowskiej prof. Janusz 

Mikuła dał do zrozumienia zebranym, że działania podejmowane przez 

samorząd nic nie dadzą, jeśli wciąż będzie utrzymywana polityka nieładu 

przestrzennego, który bezpośrednio przekłada się na rozprzestrzenianie się 

zanieczyszczeń. - Mamy zniszczone kanały przewietrzające, odcinamy 

aglomeracje wokół terenów niezabudowanych i tworzymy na obrzeżach 

http://krakow.pl/aktualnosci/201839,30,komunikat,miasto_dla_pielgrzyma.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201840,30,komunikat,nie_dla_zamkniecia_wyjazdu_z_ul__promienistych.html
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bariery, które uniemożliwiają przewietrzanie miasta – mówił profesor Janusz 

Mikuła. 

Jednym z czynników wskazywanych przez ekspertów, mogących wpływać 

negatywnie na stan powietrza w Krakowie jest używanie dmuchaw do 

czyszczenia ulic, gdyż podnoszą one pył. W związku z tym Komisja Ekologii i 

Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa podjęła wniosek do Prezydenta Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków zakazu używania dmuchaw do sprzątania 

chodników i ulic na terenie Miasta Krakowa. 

MAPA ZIELENI 

W Twojej okolicy planowana jest budowa inwestycji? Nie wiesz co 

stanie się z zielenią w najbliższym rejonie? Już niedługo na stronach 

krakowskiego Obserwatorium będą dostępne mapy nasadzeń i wycinki 

zielni miejskiej. Dzięki temu mieszkańcy i organy miejskie będą mogły 

skutecznie kontrolować zamiany w przestrzeni miejskiej. Radni z 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały w tej sprawie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

CHODNIKI I ŚCIEŻKI ROWEROWE 

Na których osiedlach zostaną wybudowane chodniki, a także gdzie 

powstaną kolejne ścieżki rowerowe? Radni z Komisji Infrastruktury 

zapoznali się z informacjami na temat planowanych inwestycji. 

Więcej na: www.krakow.pl 

KTOŚ PRACUJE, BY KTOŚ ODPOCZYWAĆ MÓGŁ 

Wakacje to nie tylko czas odpoczynku. Wręcz przeciwnie. Dla służb 

mundurowych Krakowa to czas wzmożonej pracy nad 

bezpieczeństwem, szczególnie najmłodszych mieszkańców naszego 

miasta. 

http://krakow.pl/aktualnosci/201835,30,komunikat,mapa_zieleni.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201831,30,komunikat,chodniki_i_sciezki_rowerowe.html
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Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPOTKANIE ŻOŁNIERZY 

Rada Miasta Krakowa objęła Honorowym Patronatem Zlot Synów i 

Córek Pułku, który potrwa od 7 do 10 lipca 2016 r. Uroczyste otwarcie 

zlotu nastąpi 7 lipca w Hotelu „Piast” o godz. 18.  

Synowie i Córki Pułku to środowisko, które grupuje żołnierzy, którzy po 

zakończeniu walk w 1945 roku nie ukończyli 17. roku życia. Walczyli oni m.in. 

w Powstaniu Warszawskim, w szeregach Armii Andersa oraz Ludowego Wojska 

Polskiego, w Batalionach Chłopskich i innych.  

Zloty środowiska odbywają się w różnych miastach Polski. Ostatnio 

organizowano je w Warszawie i Ciechocinku. Orientacyjna liczba uczestników 

krakowskiego zlotu to ok. 80 osób. 

NOWOŚĆ! KOLEJNE LATO DLA DZIECI ZE WSCHODU 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem XVII edycję akcji „Podarujmy Lato Dzieciom 

ze Wschodu”. Jak każdego roku, tradycyjnie już Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Małopolski organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży ze 

Wschodu. Akcja trwać będzie w dniach 11-21.07. 2016 r. 

Akcją objęte zostały najuboższe dzieci z polskich rodzin kultywujących 

tradycje, obyczaje i język. W czasie pobytu dzieci zwiedzą Kraków (między 

innymi Wawel i Kazimierz), Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, Kalwarię 

Zebrzydowską, Wadowice i Wieliczkę. Wypoczną także w Parku Wodnym, 

zobaczą krakowski ogród zoologiczny i pójdą do kina. 

Równolegle z akcją Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski organizuje 

"Szkołę letnią liderów polskich i polonijnych organizacji na Wschodzie" - 10-

dniowy cykl szkoleń dla młodych liderów organizacji polskich i polonijnych z 

Rosji, Ukrainy, Białorusi i Litwy. 

http://krakow.pl/aktualnosci/201830,30,komunikat,ktos_pracuje__by_ktos_odpoczywac_mogl.html
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PROMOCJA MIASTA KRAKOWA DO 2022 ROKU 

Radnym z Komisji Promocji i Turystyki przedstawiony zostanie projekt 

Programu Strategicznego Promocji Miasta Krakowa na lata 2016-2022. 

Komisja odbędzie się w czwartek o godz. 15:00 w sali Dietla. 

Bieżący plan posiedzeń komisji RMK: www.bip.krakow.pl 

 

Andrzej Hawranek – godz. 16:00 – 17:00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec, 30-117 Kraków, ul. Prusa 18, tel. 12 421 56 66, 12 429 90 47 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - konferencja na temat poprawy jakości powietrza, s. Miedziana 

Pałac Krzysztofory (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 18:00 - uroczyste otwarcie Zlotu Synów i Córek Pułku, ul. Piastowska 

47 (zaproszenie: Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych) 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 31 sierpnia 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 lipca, czwartek 

 DYŻURY RADNYCH: 7 lipca, czwartek 

 Z KALENDARZA RMK: 7 lipca, czwartek 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://www.bip.krakow.pl/
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


